
DIJUAL RUMAH DI KOMPLEK PU REMPOA

Rp. 3,300,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Rempoa Komplek PU

 

LT : 160m

LB : 140m

Kamar Tidur : 4

Kamar Mandi : 3

Listrik 5500 w

Air tanah sumur bor

SHM, IMB

 

 

Selling Point :

1. Rumah asri dan sejuk, ada taman hijau dan kolam ikan
2. Akses masuk 2 mobil
3. Lingkungan aman dan nyaman dalam komplek di jaga security



4. Lokasi strategis, akses mudah, dekat dan terjangkau : Bintaro Sektor 2, MRT Lebak Bulus,
Tol Bintaro dan Veteran, Stasiun Pondok Ranji

5. Dekat dengan sekolah SD, SMP, SMA dan Universitas
6. Dekat Pasar Modern Bintaro dan Pasar Ciputat
7. Legalitas lengkap :SHM dan IMB

Harga 3,3M

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 160

Luas Bangunan 140

Kamar Tidur 4

Kamar Mandi 3

Garasi 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Dapur,Taman


